CLAUSULA SEGUNDA - Fica alterado o endereço da sociedade, passando a ser: RUA
IGNÁCIO FELIPE, 768, SALA 01, CENTRO, MARMELEIRO - PR, CEP 85615-000.

CLAUSULA TERCEIRA - Fica alterado o capital social da sociedade, passando a ser: O

capital social no valor de R$ 10.000,00 (dez mil reais), fica elevado para R$ 120.000,00
(cento e vinte mil reais) dividido em 120.000 (cento e vinte mil) quotas de R$ 1,00 (um real)

cada uma, cujo aumento de R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais) é integralizado pelo sócios

da seguinte forma: PAOLA ANDRIELLY CARDOSO integraliza mais 50.200 (cinquenta

mil e duzentas) quotas no valor de R$ 50.200,00 (cinquenta mil e duzentos reais) em moeda

corrente do País, neste ato e TVANI f'ÁfnUn ARENDT integralizamais 59.800 (cinquenta

e nove mil e oitocentas) quotas no valor de R$ 59.800,00 (cinquenta e nove mil e oitocentos

reais) em moeda corrente do País, neste ato.

PARÁGRAFO PRMEIRO - Em virtude da modificação da Cláusula Segunda do Contrato

Social, a cláusula de capital social passa a ter a seguinte redação: O capital social será de R$

120.000,00 (cento e vinte mil reais) divididos em 120.000 (cento e vinte mil) quotas de valor
nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, já integralizadas em moeda corrente do País, pelos

sócios:

ü

CLAUSULA QUARTA - Fica alterado o objeto social da sociedade, passando a ser:

PRESTAÇÃO 
- ¡E SERVIÇOS DE CLÑICA VETERINÁRIA DE ANMAIS

[...]

PAOLA CARDOSO REPRESENTAçOES COMERCIAIS LTDA.

CNPJ/MF N" 34.29 1.693/000 I -30

NrRE 4120909747r

PRIMEIRA ALTERAÇÃO PE CONTRATO SOCIAL

4771-7t04) E DE ANTMAIS VIVOS, ACESSÓRIOS, ARTIGOS E ALIMENTOS PARA
ANTMATS DOMÉSTTCOS (CNAE 47 89-0/04).

CLAUSULA QUARTA - O capital social é de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil
reais) divididos em 120.000 (cento e vinte mil) quotas de valor nominal de R$ 1,00 (um real)
cada uma, totalmente integralizadas em moeda corrente do país, neste ato, e fica assim
distribuído entre os sócios:

Valor em R$ VoQuotista No de Quotas

Paola Andrielly Cardoso 60.000 60.000,00 50,00
60.000,00 50,00Ivani Fátima Arendt 60.000